Hladinoměry
Kontinuální měření hladiny – radary
SITRANS LR400
5/194
5
■ Přehled
SITRANS LR400 je čtyřvodičový pulzní vysílač v radarovém pásmu
24 GHz, sloužící k monitorování hladiny kapalin a kalů ve

samostatně.)
2
Další provedení Objednací kód
K číslu objednávky prosím připojte „-Z“ a specifikujte
objednací kód(y).
Certifikát zkoušky výrobce M podle DIN 55350,
část 18 a ISO 9000
C11
Certifikát kontroly - typ 3.1 pro EN 10204 C12
Štítek z nerezavějící oceli [69 mm x 50 mm
(2,71 x 1,97")]: Počet měřicích bodů/identifikace
(max. 16 znaků); specifikujte v jednoduchém textu
Y15
Návod k obsluze Objednací č.
Anglicky C) 7ML1998-5FH06
Německy C) 7ML1998-5FH36
Francouzsky C) 7ML1998-5FH15
Stručný návod, vícejazyčný C) 7ML1998-5QN83
Toto zařízení se dodává s manuálem Siemens
Milltronics na CD, které obsahuje úplný stručný návod
ATEX a návod k obsluze.
Příslušenství
Ruční ovladač, jiskrová bezpečnost (Intrinsically Safe),
EEx ia
C) 7ML5830-2AJ
Protiprachový kryt dlouhé trychtýřové antény, PTFE 7ML1930-1AH
Protiprachový kryt krátké trychtýřové antény, PTFE 7ML1930-1AJ
Modem HART/RS-232 (pro použití s PC a SIMATIC
PDM)
D) 7MF4997-1DA
Modem HART/RS-232 (pro použití s PC a SIMATIC
PDM)
D) 7MF4997-1DB
Jedna kovová kabelová průchodka M20 x 1,5, pro
-40 až +80 °C (-40 až +176 °F) pro obecný účel nebo
ATEX EEx e instalace (dodává se pouze pro HART)
7ML1930-1AP
Jedna kovová průchodka kabelu M20 x 1,5, -40 až
+80 °C (-40 až +176 °F) s integrovaným stíněným
připojením (dodává se pro PROFIBUS PA)
7ML1930-1AQ
Vzdálený displej SITRANS RD100 - viz RD100 na
straně 5/263
Vzdálený displej SITRANS RD100 - viz RD100 na
straně 5/265
1) Dodává se s volitelným systémem čištění antény 1, univerzální, 0,5 baru g
(7,25 psi g) maximum
2) Dodává se pouze pro volitelnou provozní teplotu 0
3) Pouze pro německé a a belgické koncové uživatele
4) Dodává se pouze pro volitelný zdroj napájení E nebo F
Údaje pro výběr a objednání Objednací č.
SITRANS LR400
Čtyřvodičový pulzní vysílač v radarovém pásmu
24 GHz, sloužící k monitorování hladiny kapalin a kalů
ve skladovacích a provozních nádržích při vysokém
tlaku a teplotě, v rozpětí 50 m (4 998,72 cm); ideálně se
hodí pro materiály s nízkou dielektrickou konstantou.
Ruční ovladač (programovací jednotku) je třeba
objednat samostatně
C) 7M L 5 4 2 1 -
-
Hladinoměry
Kontinuální měření hladiny – radary
SITRANS LR400
5/197
5